Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от января 2020 г. № У*/ -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий
Ненецкого автономного округа на 2020 год

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 08.12.2014
№ 21-оз «О физической культуре и спорте в Ненецком автономном округе»:

1. Внести изменения в Календарный план физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Ненецкого автономного округа
на 2020 год, утвержденный распоряжением Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 30.12.2019 № 1163-р,
согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Л.А. Храпова

Приложение
к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от &>, 01.2020 № -р
«О внесении изменений в Календарный
план физкультурных и спортивных
мероприятий Ненецкого автономного
округа на 2020 год»

Изменения
в Календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий
Ненецкого автономного округа на 2020 год

1. Часть 1 «Физкультурные мероприятия» Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Ненецкого автономного округа на 2020 год дополнить строками следующего содержания:

«
Ч ем пионат г. Н арьян-М ара по
ловле н а  блесну со льда

PO O  НАО Р О О Н А О

45
муж чины ж енщ ины 14 марта

Н арьян-М ар,
р. П ечора

«Ф едерация
ры боловного

«Ф едерация
ры боловного

спорта» спорта»

2

46
Ч ем пионат г. Н арьян-М ара по
ловле на мормы ш ку со льда

мужчины ж енщ ины 15 марта
Н арьян-М ар,

р. П ечора

PO O  НАО
«Ф едерация
ры боловного
спорта»

РО О  НАО
«Ф едерация
ры боловного
спорта»

47
Ч емпионат г. Н арьян-М ара по
ловле донной  удочкой

мужчины ж енщ ины 11 ию ля
Н арьян-М ар,

р. П ечора

РОО НАО
«Ф едерация
ры боловного
спорта»

РОО НАО
«Ф едерация
ры боловного
спорта»

48
Ч емпионат г. Н арьян-М ара по
ловле поплавочной удочкой мужчины ж енщ ины 12 ию ля

Н арьян-М ар,
р. П ечора

РО О  НАО
«Ф едерация
ры боловного
спорта»

РО О  НАО
«Ф едерация
ры боловного
спорта»

».